CENTRO ADMINISTRATIVO CEIPU-RO

    CIRCULAR 02/2023

A MESA DIRETORA, no uso das atribuições que lhes são conferidas, na pessoa do Seu

Presidente ora representada, Pr. José Ribeiro de Queiróz, vem por meio desta circular comunicar a

todos  líderes de campos e congregações das Igrejas Pentecostal Ungida em Rondônia, da

realização da 4ª CEIPU-RO _ Convenção Estadual das Igrejas Pentecostal Ungida de

Rondônia a realizar-se á nos dias: 19, e 20 de Agosto de 2023 na cidade de Vale do Anari-RO.

                    Locais, Preletores, Programação, Hospedagem.

1º item - Do Locais:

 Cultos, Alimentação e Hospedagem– Escola Bartolomeu L. de Gusmão.

2º item – Programação :

Sábado :

 15:00 hrs Reunião Mesas Diretoras CEIPU e UEEOD -RO.

 18:30 hrs - Culto direção da UEEOD-RO.

Tema: Deus capacita os Escolhidos

Preletor : Pr. Ademias Pereira – BA

Domingo ;

 7:00 as 8:00 hrs – Café da Manhã.

 8:30 as 11:30 hrs – Reunião CEIPU -RO

Local : Escola Bartolomeu

          Tema: Deus capacita os Escolhidos (joão 15:16)

Palestrante: Pr. Ademias Pereira - BA

 12:00 hrs – Almoço.

 14:00  as 16:00 hrs –  Reunião ( CEIPU e UEEOD) .

      Local : Auditório Camara Municipal.

      Tema: Renovação da  Aliança. (Cantares 8:6-7).

Palestrante: Pr. Ademias Pereira - BA

 18:00 – Culto de Encerramento com , Separação,  Consagração e Unção de Obreiros.

Tema : Deus capacita os Escolhidos

Preletor : Pr. Abraão Gomes – AC

3º item – Para quem não pretende se Hospedar na Escola, Segue os Telefones dos

Hotéis

 Hotel do Manelão : 69- 98106-3366

  Master Hotel _ 69 – 99382-4703

Obs     LER PARA AS OS GRUPOS  E FIXAR  NO MURAL DA IGREJA.

Vale do Anari -RO, 04 de Agosto de 2023.

Pr. José R. Queiróz                             Alisson Rodrigo Muniz

Presidente da CEIPU-RO.                       I Secretário da CEIPU-RO